Stadt Osterwieck 03.03.2021

Bekanntmachung

zur Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am Donnerstag, den 04.03.2021, um 19:00 Uhr im "Bunten Hof", Rittersaal, Rössingstraße 5 in Osterwieck

Die Sitzung ist ⊠ öffentlich ⊠ nicht öffentlich	
---	--

Tagesordnung:

Öffentlich:

- 1. Begrüßung
- 2. Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 3. Einwohnerfragestunde (bevorzugt schriftlich)
- 4. Änderungsanträge zur Tagesordnung und Bestätigung der Tagesordnung
- 5. Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung vom 21.01.2021
- 6. **Beschlussvorlage 190-III-2021** Spendenbericht 2020
- 7. **Beschlussvorlage 191-III-2021**Genehmigung über die Annahme von Spenden
- 8. Antrag der Ortschaftsräte Dardesheim und Rohrsheim
- 9. Anfragen und Anregungen der Ausschussmitglieder
- 10. Informationen der Bürgermeisterin
- 11. Schließung des öffentlichen Teils

Nicht öffentlich:

- 12. Eröffnung des nicht öffentlichen Teils der Sitzung
- 13. Änderungsanträge zur Tagesordnung und Bestätigung der Tagesordnung
- 14. Bestätigung der Niederschrift des nicht öffentlichen Teils der Sitzung vom 21.01.2021
- 15. **Beschlussvorlage 192-III-2021**

Grundstücksangelegenheit: Gemarkung Osterwieck

16. **Beschlussvorlage 193-III-2021**

Grundstücksangelegenheit: Gemarkung Rohrsheim

- 17. Informationen der Bürgermeisterin
- 18. Anfragen und Anregungen der Ausschussmitglieder
- 19. Schließung der Sitzung